
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.06.2025 № 348      

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 31.01.2024 № 68 

 

 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
статьями 7, 10 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке 
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях актуализации 
муниципального нормативного правового акта 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 31.01.2024 № 68 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) 
накопления твердых коммунальных отходов» на территории городского округа 
Стрежевой»: 

- в подпункте 3) пункта 1.4 Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления 
твердых коммунальных отходов» на территории городского округа Стрежевой», 

утвержденного указанным постановлением (далее – Административный 
регламент), слова «электронной почты,» исключить; 

- в абзаце 4 пункта 1.9 Административного регламента слова «а также 
электронной почты и (или)» исключить; 

- в пункте 1.12 Административного регламента слова «посредством 
электронной почты» исключить; 

- наименование раздела «Нормативные правовые акты, регулирующие 
предоставление муниципальной услуги»  и пункт 2.8 Административного 
регламента исключить;  

- в подпункте б)  пункта 6.2. Административного регламента слова «, либо по 
электронной почте» исключить; 

- в абзаце 9 пункта 6.2 Административного регламента слова «в форме 
электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, 
поступившем в МФЦ в форме электронного документа, и» исключить; 

- приложение 2 к Административному регламенту изложить в редакции 
согласно приложению 1 к настоящему постановлению; 

- приложение 4 к Административному регламенту изложить в редакции 
согласно приложению 2 к настоящему постановлению. 



2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства 
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                                                                          Е.Н. Тоцкая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Аббасова 
Разослать: Администрация, УИиЗО, Правовое управление 



Приложение 1 

к постановлению Администрации 

городского округа Стрежевой  
от 09.06.2025 № 348 

 
Приложение 2 

к Административному регламенту 

по предоставлению муниципальной услуги 
«Согласование создания мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных 

отходов» на территории городского округа 
Стрежевой 

 

Форма решения об отказе в предоставлении муниципальной услуги 

Кому _______________ 

ИНН _______________ 

Представитель: 
Контактные данные заявителя  

(представителя): 
Тел.: _________________ 

 

УВЕДОМЛЕНИЕ 

об отказе в предоставлении муниципальной услуги по согласованию создания 
места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов 

от «___» _________ 20___ г. № __________ 

По результатам рассмотрения заявления по услуге ________________ № 
____________ от _________ и приложенных к нему документов принято 
решение отказать, по следующим основаниям: 
____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

После устранения основания для отказа в согласовании создания места 
(площадки) накопления твердых коммунальных отходов Вы вправе повторно 
обратиться за согласованием создания места (площадки) накопления твердых 
коммунальных отходов в порядке, установленном настоящим 
Административным регламентом. 

Данный отказ может быть обжалован в досудебном порядке путем 
направления жалобы в орган, уполномоченный на предоставление 
муниципальной услуги, а также в судебном порядке. 

Должность ______________ 

(подпись) 
_____________________ 

(инициалы, фамилия) 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение 2 

к постановлению Администрации 

городского округа Стрежевой  
от 09.06.2025 № 348 

 
Приложение 4 

к Административному регламенту 

по предоставлению муниципальной услуги 
«Согласование создания мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных 

отходов» на территории городского округа 
Стрежевой 

 

Форма решения об отказе в приеме документов 

Кому _______________ 

ИНН _______________ 

Представитель: 
Контактные данные заявителя  

(представителя): 
Тел.: _________________ 

 

УВЕДОМЛЕНИЕ 

об отказе в приеме документов 

№ _____ от ___________ 

По результатам рассмотрения заявления по услуге «Согласование создания 
места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов» на территории 
городского округа Стрежевой от ______________ и приложенных к нему 
документов принято решение об отказе в приеме документов, по следующим 
основаниям: _____________________________________________ 

Вы вправе повторно обратиться с заявлением о предоставлении 
муниципальной услуги после устранения указанных нарушений. 

Данный отказ может быть обжалован в досудебном порядке путем 
направления жалобы в орган, уполномоченный на предоставление услуги, а 
также в судебном порядке. 

_______________ 

(должность) 
________________ 

(подпись) 
___________________ 

(Ф.И.О.) 
 

 


